

ALPHA YELITZA SALAS DIAZ
CALLE VENEZUELA 2406
GUERRERO
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88240
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: SIDEL



NO. DE CLIENTE: 40904755
RFC: SADA861117GZ8

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0258403116	072 810 00258403116 4	\$9,714.31	\$6,348.77
TOTAL			\$9,714.31	\$6,348.77

DETALLENÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 9,714.31
+ Total de depósitos	\$ 16,940.74
- Total de retiros	\$ 20,306.28
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 6,348.77
Saldo disponible al día*	\$ 4,246.50
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 3,613.40
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$2,102.27
TOTAL	\$2,102.27
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 2,000.00-
Compras en comercios	\$ 9,961.28-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 11,961.28-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$9,714.31)



DEPÓSITOS	\$16,940.74
RETIROS	\$20,306.28
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$6,348.77

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			9,714.31
03-FEB-26	H-E-B #449 MONEDA ORIGEN: 10.00 USD USD : 10.00 TIPO CAMBIO : 17.3394 FECHA Y HORA AUT: 260129P1438745182654247343 FECHA Y HORA AUT: 260131 2113		173.22	9,541.09
03-FEB-26	STR*AMAZON RFC:ANE 140618P37		589.00	8,952.09
03-FEB-26	STR*AMAZON RFC:ANE 140618P37		295.00	8,657.09
03-FEB-26	STR*AMAZON RFC:ANE 140618P37		579.00	8,078.09
03-FEB-26	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4		129.28	7,948.81
03-FEB-26	OXOX CALANDRIAS NLD RFC:CCO 8605231N4		129.50	7,819.31
03-FEB-26	OXOX ZARAGOZA RFC:CCO 8605231N4		181.00	7,638.31
03-FEB-26	FARMACIA SAN GERARDO RFC:EODI870620P26		77.00	7,561.31
03-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		42.00	7,519.31
03-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		36.00	7,483.31
04-FEB-26	AT HOME STORE 256 MONEDA ORIGEN: 134.14 USD USD : 134.14 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602022135164726 FECHA Y HORA AUT: 260201 1845		2,336.40	5,146.91
04-FEB-26	SAMS CLUB #8156 MONEDA ORIGEN: 96.01 USD USD : 96.01 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602022154864726 FECHA Y HORA AUT: 260201 1845		1,672.26	3,474.65
04-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720079008214 AL RFC BMN930209927 RAS 38436035626991000165 FAC 000165		1,500.00	1,974.65
05-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260205 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143352830809 Alpha AL R.F.C. GOMM771018LQ4		200.00	1,774.65
06-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$200.00 MXN de tu cuenta **3116 con la tarjeta virtual **1052 en el cajero de SMART TECNOLOGICO II, NVO LAREDO, TAM a las 13:11 hrs. - N50760		200.00	1,574.65
06-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260206 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140092312528 Alpha AL R.F.C. RIVD940604J89		290.00	1,284.65
07-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260207 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143076921108 Sofia Salas barajas AL R.F.C. ROSB790916BP1		200.00	1,084.65
09-FEB-26	AT HOME STORE 256 MONEDA ORIGEN: 10.81 USD USD : 10.81 TIPO CAMBIO : 17.4940 FECHA Y HORA AUT: 260205P1416745182655577359 FECHA Y HORA AUT: 260206 0835		187.89	896.76
09-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **3116 con la tarjeta virtual **7612 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 2, NUEVO LAREDO , TAM a las 13:22 hrs. - N11294		300.00	596.76
10-FEB-26	TRASPASO 0000260210 , DE LA CUENTA: 1131266167	800.00		1,396.76
12-FEB-26	WAL-MART #554 MONEDA ORIGEN: 32.89 USD USD : 32.89 TIPO CAMBIO : 17.3176 FECHA Y HORA AUT: 2602102141006697 FECHA Y HORA AUT: 260210 1303		568.19	828.57
12-FEB-26	UNIF EL GLOBO RFC:NAR0720102FJ2		245.00	583.57
12-FEB-26	CENTRO SAN REMO RFC:CCS 220202ST6		500.00	83.57
12-FEB-26	TRASPASO 0000260212 , DE LA CUENTA: 1131266167	400.00		483.57
12-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$400.00 MXN de tu cuenta **3116 con la tarjeta virtual **0005 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 2, NUEVO LAREDO , TAM a las 08:10 hrs. - N11294		400.00	83.57
12-FEB-26	MBAN01002602130068799692 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 18:57:19 DEL CLIENTE ITZAMARA NUNEZ TINAJERO DE LA CLABE 012580015578506924 CON RFC NUT19602177Q0 CONCEPTO: Itzamara Nunez Tinajero REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602130068799692	1,000.00		1,083.57
12-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260212 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915668411853971 AL R.F.C. GUMH8007112D8		200.00	883.57
13-FEB-26	20202633408043030280053063 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183403 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280053063	7,370.37		8,253.94
13-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **3116 con la tarjeta virtual **8349 en el cajero de SMART TECNOLOGICO, NVO LAREDO, TAM a las 11:43 hrs. - NM1520		300.00	7,953.94
13-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$200.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671726161 con tu cuenta ***3116 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 14:28 hrs. - N08502		200.00	7,753.94

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
13-FEB-26	ANUL.Compra de AL RFC TELCEL RDI841003QJ4		200.00-	7,953.94
13-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$200.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8671726161 con tu cuenta ***3116 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 14:29 hrs. - N08504		200.00	7,753.94
14-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260214 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140011854055 Alpha AL R.F.C. SEZM860929AT3		140.00	7,613.94
14-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260214 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143256567754 Alpha tanda AL R.F.C. MAHA830220EH4		500.00	7,113.94
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821606165282662, BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Frida Alyssa CVE RASTREO: 38432P05202602154984393047 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 16:14:08		1,600.00	5,513.94
15-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **3116 con la tarjeta virtual **2231 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 2, NUEVO LAREDO , TAM a las 16:38 hrs. - N11294		300.00	5,213.94
16-FEB-26	MINI SUPER EL POTRILLO RFC:MODE711027Q79		233.00	4,980.94
16-FEB-26	MINI SUPER EL POTRILLO RFC:MODE711027Q79		31.00	4,949.94
16-FEB-26	OXO ZARAGOZA RFC:CCO 8605231N4		63.50	4,886.44
16-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260214 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143091932809 AL R.F.C. DISL530926DV3		600.00	4,286.44
18-FEB-26	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4		164.73	4,121.71
18-FEB-26	GASOL COGASA NUEVO L 2 RFC:CGP 970522EE4		300.00	3,821.71
18-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720079008214 AL RFC BMN930209927 RAS 38436049335579000165 FAC 000165		2,000.00	1,821.71
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314489596836 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Plan Sarampion CVE RASTREO: 38432P03202602194998062775 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:25:09		120.00	1,701.71
20-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		363.18	1,338.53
22-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260222 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143312542353 Alpha Salas CTE5 preescolar AL R.F.C. AFA930317KV8		80.00	1,258.53
23-FEB-26	AMAZON MARK* C831M7NB3 MONEDA ORIGEN: 12.06 USD USD : 12.06 TIPO CAMBIO : 17.2580 Billetera Digital 4745182529086462 FECHA Y HORA AUT: 260220 0456		208.13	1,050.40
23-FEB-26	GAS SERV GULF RFC:MSP 9711139A2		300.00	750.40
26-FEB-26	20202633408056040280054761 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182746 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280054761	7,370.37		8,120.77
26-FEB-26	TAQUERIA ARANDAS RFC:AAVE850906MU7		98.00	8,022.77
26-FEB-26	COPPEL TECNOLOGICO RFC:COP 920428Q20		159.00	7,863.77
26-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **3116 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 2, NUEVO LAREDO , TAM a las 08:08 hrs. El identificador de tu operacion es CDCFF8D6B0E91426 y tu folio es 000290. - N11294		300.00	7,563.77
27-FEB-26	GAS SERV GULF RFC:MSP 9711139A2		300.00	7,263.77
27-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260227 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143352830809 Alpha AL R.F.C. GOMM771018LQ4		165.00	7,098.77
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161449016525 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tanda Alpha CVE RASTREO: 3843CP01202602275025311246 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 15:04:05		500.00	6,598.77
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4217470171109909 , BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Vestidos Alpha CVE RASTREO: 3843CP01202602285031773342 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXO HORA LIQ: 15:53:25		250.00	6,348.77

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada